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Pressemeddelelse – september 2009 

 
Sund søvn i naturlige materialer 
 
Børn og voksne har godt af at sove i naturlige materialer. Det mener indehaveren af Duxiana i 
København, som har valgt det bæredygtige ORGANIC COTTON som eneste dyne-/pudesortiment, til 
butikken LINDÉNS. Primo september åbner butikken LINDÉNS med de lækre dundyner og -puder i 
økologisk bomuldsvår. 
 
I starten af september åbner Jan Linden, indehaveren af den eksklusive butik Duxiana, en ny butik LINDÉNS. Butikken  
befinder sig dør-om-dør med Duxiana, og her forhandles det bæredygtige ORGANIC COTTON dyne/pudesortiment.  
 
ORGANIC COTTON er produceret af blødt bomuldsvår i økologisk bomuld, der er dyrket på marker, hvor der er 
taget særligt hensyn til miljøet. Både dyner og puder er fyldt med store bløde dun, som kommer fra fugle, der har levet 
et langt og naturligt liv, og alle produkterne er opbevaret i smukke naturfarvede lærredsposer, der kan genbruges til fx 
indkøb. 
 
”Jeg tror på, at både børn og voksne har bedst af at sove i naturlige materialer. Og så er økologi og bæredygtighed jo 
meget oppe i tiden,”siger indehaver Jan Linden. 
 
Valgt med omtanke 
ORGANIC COTTON bliver eneste dyne-/pudesortiment i LINDÉNS. Valget er faldet på ORGANIC COTTON, fordi 
kollektionen er produceret i høj kvalitet og med særlig omtanke for miljøet. 
 
”Dyner kan du få alle vegne. Vi vil gerne skille os ud fra mængden, derfor fører vi kun koncepter i vores butik - og vel 
og mærket kun udvalgte luksus-koncepter,” forklarer Jan Linden og fortsætter:  
 
 ”Vi har valgt ORGANIC COTTON som eneste dyne-/pudesortiment, fordi det lever op til vores høje krav til kvalitet. 
Vi vil hellere have ét eksklusivt produkt frem for 10 forskellige. Til gengæld forhandler vi ORGANIC COTTON 
dundyner og -puder til hele familien, dvs. i størrelser til både voksne og børn.” 
 
En ekstra oplevelse 
Jan Linden har indrettet en flot dyne-pude afdeling, så kunderne får en ekstra oplevelse. Samtidig tydeliggøres det nye 
koncept. 
  
”Jeg kan godt lide klare meldinger og vil gerne vise vores kunder, at ORGANIC COTTON er et bæredygtigt produkt, 
vi tror på. Butikken holder til i en gammel smuk palæejendom fra 1770. Den særlige sjæl og atmosfære, der er her, gør 
vi meget for at bevare. Af samme grund er vi omhyggelige med indretningen, udvælger vores produkter med omtanke 
og forsøger at præsentere dem flottest muligt,” siger Jan Linden. 
 
 
ORGANIC COTTON produceres af Quilt of Denmark, som siden 2000 har produceret funktionelle 
dyner og puder med naturfyld og i en høj kvalitet. Quilts of Denmark er karakteriseret ved sin 
innovative og moderne tilgang til produktion af dyner og puder.  
Læs mere om ORGANIC COTTON og Quilt of Denmark på www.QOD.dk 
 
 
 
• Yderligere information om LINDÉNS fås ved henvendelse til butiksindehaver Jan Linden, tlf. 23 10 15 45, www.lindens.dk 
 
• Yderligere information om ORGANIC COTTON og Quilts of Denmark fås ved henvendelse til marketing koordinator Betina 

Polzin, tlf. 76 92 01 00, www.QOD.dk 
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